
Krajská hygienická stanice Moravskoslezského kraje se sídlem v Ostravě 
Na Bělidle 7, 702 00 Ostrava 

Tel: 595 138 111, Fax: 595 138 109 
podatelna@khsova.cz, www.khsova.cz 

  
 

KRAJSKÁ HYGIENICKÁ STANICE 
MORAVSKOSLEZSKÉHO KRAJE SE SÍDLEM V OSTRAVĚ  

Moravské epidemiologické dny 2010 
 

Závazná přihláška k účasti 
 
 

 
  

Konference s mezinárodní účastí Malá Morávka, okres Bruntál 
 

 

Vážené kolegyně a kolegové, 
 

Čas neúprosně běží a my jsme zahájili přípravy dalšího ročníku tradičního setkání 
epidemiologů a odborných zdravotnických pracovníků z Čech, Moravy a Slezska. 

Konference se opět bude konat v prostorách 
 
 

 horského hotelu NEPTUN v Malé Morávce v Jeseníkách v okrese Bruntál 
v termínu 

13.-14. května 2010. 
 

Vaše přihlášky k účasti, případně názvy přednášek nebo posterů můžete zasílat 
již nyní na níže uvedené adresy členů organizačního výboru konference. 

 

Těšíme se na shledání s Vámi! 
 

Kontaktní adresy pro přihlášky: 
 
MUDr. Irena Martínková   tel: 595 138  114 MUDr. Petr Kopřivík   tel: 554 716  582 
 
KHS Moravskoslezského kraje se sídlem v Ostravě KHS MSK se sídlem v Ostravě 
protiepidemický odbor územní pracoviště Bruntál 
Na Bělidle 7, Ostrava 702 00 Zahradní 5, Bruntál  792 01  
e-mail: irena.martinkova@khsova.cz e-mail: petr.koprivik@br.khsova.cz 
                       
 

mailto:martinkova@khsova.cz


Krajská hygienická stanice Moravskoslezského kraje se sídlem v Ostravě 
Na Bělidle 7, 702 00 Ostrava 

Tel: 595 138 111, Fax: 595 138 109 
podatelna@khsova.cz, www.khsova.cz 

Téma konference: 
1. Chřipka 
2. Importované nákazy, nebezpečné nákazy 
3. Nozokomiální nákazy 
4. Aktuální problémy v epidemiologii 
5. Uplatnění oboru epidemiologie v ochraně veřejného zdraví 

 
Záštity: 
- Hlavní hygienik ČR 
- ČLS J.E.P., Společnost pro epidemiologii a mikrobiologii 
- ČAS 
- KVVOPZ 
- OS-ČLK 
 
Formy prezentací: přednášky (doba trvání cca 10-15 min.), postery 
 
K dispozici bude multimediální projekce, přednášky v programu MS Power Point je nutno 
dodat na CD nebo flash disku. 
 
Souhrn přednášek a posterů bude vydán na CD formou sborníku. 
 
 
Orientační náklady a organizační pokyny: 
 
Konferenční poplatek: cca 600 Kč, při platbě na místě 800 Kč 
 
Ubytování: hotel NEPTUN, Malá Morávka, okres Bruntál, www.hotel-neptun.cz 
Cena  cca  500 Kč/noc + lázeňský poplatek 19 Kč/noc 
 
Stravování: oběd - 120 Kč, večeře 12. 5.  - 120 Kč 
 
 
Začátek konference:  13. 5. 2010 v 9,00 hodin 
Ukončení konference: 14. 5. 2010 ve 14,00 hodin 
 
13. 5. 2010 večer společenský program s rautem 
 
 
Pro účastníky, kteří přijedou z větší vzdálenosti nabízíme vzhledem k zahájení konference   
13. 5.  v 9,00 možnost ubytování již z 12.-13. 5. případně možnost zajištění večeře 12. 5. 
 

Termín zaslání přihlášek:    do 30. 4. 2010 
 
Další pokyny:  Po zaslání závazné přihlášky Vám bude potvrzeno její převzetí 
a současně Vám bude přidělen variabilní symbol pro uskutečnění platby na účet: 
123 – 15922761/0710. Platit předem lze konferenční poplatek a platbu za ubytování, 
platba za stravování bude vybrána po Vašem příjezdu na místě. 
 
Pokud požadujete jednolůžkový pokoj, prosím, uveďte to do přihlášky. Budeme se snažit Vašemu 
požadavku vyhovět. 
 
 

http://email.seznam.cz/redir?http://www.hotel-neptun.cz


Krajská hygienická stanice Moravskoslezského kraje se sídlem v Ostravě 
Na Bělidle 7, 702 00 Ostrava 

Tel: 595 138 111, Fax: 595 138 109 
podatelna@khsova.cz, www.khsova.cz 

 

Moravské epidemiologické dny 2010 
Závazná přihláška k účasti 

 
 

Jméno: ........................................................................................................... 
Příjmení:........................................................................................................ 
 
 
Pracoviště: ..................................................................................................... 
Adresa pracoviště:........................................................................................ 
 
Adresa účastníka: ......................................................................................... 
 
Tel/Fax: E-mail: 
 
 
Ubytování: 12.-13.5. ano/ne * 
 
 13.-14.5. ano/ne * 
Jednolůžkový pokoj:  ano/ne * 
Přeji si být ubytován s  .........................................................  
 
 
 
Stravování: večeře 12.5. ano/ne * 
 oběd 13.5. ano/ne * 
 oběd 14.5. ano/ne * 
 
večeře 13. 5. bude formou rautu 
 
 
Přihlašuji se k účasti aktivní  přednáška/poster 
 pasivní 
 
 
Název přednášky/posteru: ........................................................................... 
........................................................................................................................ 
........................................................................................................................ 
Autor (autoři): .............................................................................................. 
........................................................................................................................ 
........................................................................................................................ 
 
Podpis: 
                                                                                                          
                                                                                                                   * prosíme zakroužkovat 


